МУНИЦИПАЛЬНОЕ ОБРАЗОВАНИЕ
ГОРОДСКОЙ ОКРУГ ГОРОД СУРГУТ

ХАНТЫ-МАНСИЙСКОГО
АВТОНОМНОГО ОКРУГА -  ЮГРЫ

АДМИНИСТРАЦИЯ ГОРОДА

ул. Энгельса, 8, г. Сургут,
Тюменская область, Ханты-Мансийский

автономный округ -  Югра, 628408
Тел. (3462) 522-175, факс (3462) 522-182

Председателю
Думы города Сургута
М.Н. Слепову

ия Сургута

131305"545108
№01-02-13448/1

от:03/12/2021

Уважаемый Максим Николаевич!

В соответствии с пунктом 8 статьи 41 Регламента Думы города направляю
таблицу поправок к проекту решения Думы города «О внесении изменений в решение
Думы города от 07.10.2009 № 617-IV ДГ «О Положении о порядке и условиях
установления ежемесячных выплат лицам, замещающим должности муниципальной
службы в органах местного самоуправления городского округа Сургут»,
подготовленную департаментом финансов.

Приложение: на 1 л. в 1 экз.

И.о. главы Администрации города А.Н. Томазова

Исполнитель:
Хисамова Алена Фаритовна,
начальник управления
внешних и общественных связей,
тел.: (3462) 52-20-34

ма г. Сургута

"131320 357106"
№18-01-2672/1
от: 06/12/2021

Таблица поправок
к проекту решения Думы города

«О внесении изменений в решение Думы города от 07.10.2009 № 617-IV ДГ
«О Положении о порядке и условиях установления ежемесячных выплат лицам,

замещающим должности муниципальной службы в органах местного самоуправления
городского округа Сургут»

№
п/п

Редакция текста проекта решения, внесенного в Думу
города

Текст проекта решения с учетом поправок

1 . 2. Настоящее решение вступает в силу после его
официального опубликования и распространяет свое
действие на правоотношения, возникшие со дня
вступления в силу Федерального закона от 01.07.2021
№ 255-ФЗ «О внесении изменений в Федеральный закон
«Об общих принципах организации и деятельности
контрольно-счетных органов субъектов Российской
Федерации и муниципальных образований» и отдельные
законодательные акты Российской Федерации».

2. Настоящее решение вступает в силу после его
официального опубликования.

Директор департамента финансов М.А. Новикова

Начальник правового управления Н.И. Карлов

Исполнитель: Липатникова Александра Валерьевна,
специалист-эксперт службы методологии оплаты труда департамента финансов,
тел. (3462) 52-23-04